ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-02-28-010534-a
Найменування замовника: КП виробничого управління водопровідно-
каналізаційного господарства
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03352716
Місцезнаходження замовника: 41615, Україна, Сумська область, місто Конотоп,
проспект Степана Бандери, 31
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: за кодом ДК 021-2015 «Єдиний закупівельний
словник» : 44160000-9 - "Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби"
(труба сталева)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Труба сталева
Ду630 мм 6,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
3 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду530 мм 6,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
20 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду426 мм 6,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
6 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду377 мм 8,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
4 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду325 мм 5,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
5 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду273 мм 6,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
30 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду219 мм 4,5 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
30 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду159 мм 4,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
50 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду127 мм 4,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
30 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева
Ду102 мм 3,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
70 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду89
мм 3,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
30 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду76
мм 3,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
75 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду57
мм 3,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
130 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду40
мм 3,0 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
50 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду32
мм 2,8 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
20 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду25
мм 2,8 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
50 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду20
мм 2,5 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
90 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Труба сталева Ду15
мм 2,5 мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
20 погонний
метр
41615, Україна,
Сумська область,
м.Конотоп,
вул.Бандери
Степана, 31
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір оплати,
(%)
Дата виставлення
рахунку
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "СТКМ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
509 544,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 524900 UAH